
「オンラインショップ」、「注文サイト」閉鎖のお知らせ 

 

 

                                2018 年 2 月吉日 

                            株式会社 立花マテリアル 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「オンラインショップ」、「注文サイト」は開設以来、多くの皆様にご利用いただきま

したが、諸般の事情により、2018 年 2 月 15 日をもちまして当サイトを閉鎖させていただ

くことになりました。 

 

これまでの「オンラインショップ」、「注文サイト」へのご愛顧に対しまして、社員一同、

深く感謝するとともに心より御礼申し上げます。 

 

なお、当サイトをご利用の際にご登録いただいた個人情報は、サイト閉鎖とともに全て消

去させていただきます。 

 

また、Bisansui（微酸性電解水）につきましては、当社での取り扱いは終了いたしました

が、土木資材につきましては、当社の事業所へご連絡をいただきましたら対応が可能でご

ざいます。下記アドレスに記載しております最寄りの営業拠点にお問い合わせください。 

 

※株式会社立花マテリアル 営業拠点 

http://tachibana-m.co.jp/company/ 

 

 

 長らくのご愛顧ありがとうございました。 


